Conte
 contin.

Conte
 contin.

Conte
 contin.

Conte
 contin.

Conte
 contin.

Conte
 contin.

Et sic patet quod... (text continues with dense Latin script, partially obscured by a large stain)

¶
¶
¶

¶

et sic patet quod... (text continues with dense Latin script, partially obscured by a large stain)

¶
¶

et sic patet quod... (text continues with dense Latin script, partially obscured by a large stain)

¶

et sic patet quod... (text continues with dense Latin script, partially obscured by a large stain)

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

1111

per se possunt fieri in actu per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

**Forma
in actu.**

Intra ad rationem Capiti.

Ad parum est dicere hoc. per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

**Forma
in actu.**

Ad parum est dicere hoc. per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

**Forma
in actu.**

Ad parum est dicere hoc. per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

Ad parum est dicere hoc. per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

Ad parum est dicere hoc. per se in actu a quo a
symple ad quatuor in corpore factorum modo
est obiecta et obiectum. Sed forma super ba
hinc in actu possunt habere quatuor quatuor
hinc in actu

in hoc est quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

111

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

112

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

in hoc est quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

113

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

114

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

115

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

116

Et sic patet quod est cetera deo non dicitur de
habetur deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de
de deo ad se non dicitur de deo ad se non dicitur de

ad p[ro]p[ri]etate[m] su[am]... [The text continues with a dense Latin legal or philosophical treatise, discussing concepts like ownership, rights, and obligations. The handwriting is in a historical cursive script.]

Incipit

Incipit

114

Incipit

... [The text continues with a dense Latin legal or philosophical treatise, discussing concepts like ownership, rights, and obligations. The handwriting is in a historical cursive script.]

Incipit

Incipit

... [The text continues with a dense Latin legal or philosophical treatise, discussing concepts like ownership, rights, and obligations. The handwriting is in a historical cursive script.]

... [The text continues with a dense Latin legal or philosophical treatise, discussing concepts like ownership, rights, and obligations. The handwriting is in a historical cursive script.]

Hand
script.

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or document fragment.

Handwritten text in a cursive script, continuing from the previous block.

Handwritten text in a cursive script, likely a letter or document fragment.

Handwritten text in a cursive script, continuing from the previous block.

perpetua in rebus ubi relatione rati...

Exord.

Quoniam in rebus ubi relatione rati...
Quoniam in rebus ubi relatione rati...

Quoniam in rebus ubi relatione rati...
Quoniam in rebus ubi relatione rati...

Exord.

Exord.

Quoniam in rebus ubi relatione rati...
Quoniam in rebus ubi relatione rati...

Quoniam in rebus ubi relatione rati...
Quoniam in rebus ubi relatione rati...

Exord.

Exord.

Exord.

quod dicitur. Quodam modo dicitur quod...
...ad ista...
...quodam modo...

...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

De opor...

...de opor...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

...de opor...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

De opor...

De opo...

...de opo...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

...de opo...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

De opo...

...de opo...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

...de opo...
...quodam modo...
...ad ista...
...quodam modo...

De opo...

et sic fit... in...
 de...
 in...
 et...

de...
 in...
 et...

non potest esse...
 et...

de...
 in...
 et...

de...
 in...
 et...

Epistol.
 -1-2-4

de...

de...

Hand
written
1687

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

Hand
written
1687

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

Hand
written
1687

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

Hand
written
1687

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

Hand
written
1687

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

De rebus prophanis p[er] quosdam dicitur q[uo]d p[ro]p[ri]etate sua sunt in rebus prophanis et dicitur q[uo]d quicunq[ue] in rebus prophanis...

be parricidii et fugati per verba quibus parricidii
debetur iudicium. *Si quis in alio loco occidit, et
quod delictum per se in alio loco est, non potest
quidem qualiter queri nisi in loco delicti commisso
nisi in loco ubi commissa delicta, quod per se
non potest committi in loco ubi delicta committuntur
committi nisi in loco ubi delicta committuntur.* *Ad hoc autem
per verba iudicium dicitur. Sed dicitur etiam
de homicidio nisi per se delicta, et potest
committi in loco ubi delicta committuntur. *Ad hoc
autem per verba dicitur. *Ad hoc autem per verba
dicitur. *Ad hoc autem per verba dicitur.****